



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
**DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**

Jl. Menteri Supeno 1 Nomor 2 Semarang Kode Pos 50243 Telepon 024-8319140 Faximile : 024-8319328  
Surat elektronik : [diskominfo@jatengprov.go.id](mailto:diskominfo@jatengprov.go.id), Laman : <http://diskominfo.jatengprov.go.id>

**BERITA ACARA HASIL PEMERIKSAAN PEKERJAAN**  
NOMOR : 027.5/ 3779

Pada hari ini, Senin Tanggal Lima Bulan Desember Tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua (05-12-2022), kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : **AKHMAD SYAIFILLAH, ATD, MT**

NIP : 19650425 198803 1 008

Jabatan : Kepala Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi

Selaku Pejabat Pembuat Komitmen pada Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2022.

dengan ini menyatakan dengan sebenarnya telah melaksanakan pemeriksaan terhadap Pekerjaan Pengadaan Sertifikasi Desain Pusat Data TIA-942 Tahun Anggaran 2022 yang dilaksanakan oleh :

Nama Penyedia : **PT. ZAHRA CAHAYA ARDHI**

Alamat : Jl. Mampang Prapatan Raya No.73A Lantai 3, Kel. Tegay Parang,  
Kec. Mampang Prapatan, Jakarta Selatan

sebagai realisasi dari Surat Perjanjian No. 027.2/2716 tanggal 7 September 2022 dengan uraian dan spesifikasi pekerjaan sebagai berikut :

No	JENIS BARANG/ JASA	SATUAN	VOL	HARGA SATUAN	TOTAL SEBELUM PAJAK	PAJAK (%)	TOTAL SETELAH PAJAK	KETERANGAN
<b>A</b>	<b>TENAGA AHLI</b>							
	Biaya Langsung Personil							
1	Tenaga Ahli Desain & Audit Data Center (Leader)	OB	3	14.000.000	42.000.000	11	46.620.000	
2	Tenaga Ahli Sipil Struktur	OB	1	8.000.000	8.000.000	11	8.880.000	
3	Tenaga Ahli Elektrikal Mekanikal	OB	3	8.000.000	24.000.000	11	26.640.000	
4	Tenaga Pendukung Operator Computer AutoCad/Aplikasi gambar	OB	3	5.000.000	15.000.000	11	16.650.000	

lo	JENIS BARANG/ JASA	SATUAN	VOL	HARGA SATUAN	TOTAL SEBELUM PAJAK	PAJAK (%)	TOTAL SETELAH PAJAK	KETERANGAN
<b>B</b>	Biaya Langsung Non Personil							
1	Biaya Sertifikasi	LS	1	350.000.000	350.000.000	11	388.500.000	
2	Laporan Teknis	Buku	4	500.000	2.000.000	11	2.220.000	
3	Dokumen Sertifikasi Bahasa Inggris	LS	1	4.500.000	4.500.000	11	4.995.000	
4	Training	LS	1	4.000.000	4.000.000	11	4.440.000	
5	Harddisk	Unit	1	350.000	350.000	11	388.500	
<b>TOTAL</b>							<b>499.333.500</b>	

**Terbilang : Empat Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Rupiah**

Hasil pemeriksaan Pekerjaan Pengadaan Sertifikasi Desain Pusat Data TIA-942 Tahun Anggaran 2022, pada Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Jawa Tengah dinyatakan:

- a. Baik
- b. Kurang/Tidak Baik

Yang selanjutnya akan diserahkan oleh Penyedia kepada Pejabat Pembuat komitmen pada Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2022.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

PENYEDIA BARANG/JASA  
PT. ZAHRA CAHAYA ARDHI



KEPALA BIDANG  
TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI  
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen

